

Tao kehitysoosaamisesi uudelle tasolle!



Maaliskuussa 2023 Sammon Takojen ja Winnovan yhteistyössä käynnistyvä tuotekehitysvalmennus on suunnattu yrityksille ja organisaatioille, jotka kehittävät tuotteitaan, palvelujaan tai uusia toimintamalleja. Valmennusohjelma perustuu aikuisopijoille sopiviin tiimioppimisen menetelmiin. Valmennuspäivissä jaetaan kokemuksia, rakennetaan uutta tietoa ja synnytetään ratkaisuja käytännön haasteisiin. Valmennuksessa tärkeää on valmentava ja sparraava työskentely sekä osallistujien keskinäinen verkostoituminen.

Sammon Takojat valmennuksessa kehität oman työsi kannalta keskeistä tuotetta, palvelua tai uutta toimintamallia. Valmennuksesta saat tukea kehittämisprosessin läpivientiin ja sen johtamiseen. Opit kehittämään palvelujasi asiakaslähtöisesti, tuotteistamaan sen markkinoille ja rakentamaan asiakaskokemusta palvelumuotoilun keinoin. Opit tunnistamaan itsesi kehittäjänä ja toimimaan erilaisissa verkostoissa. Saat rohkeutta ottaa käyttöösi uusia välineitä ja menetelmiä sekä tehdä nopeita ja ketteriä kehittämisen kokeiluja. Opit työskentelemään kehittämistiimin jäsenenä ja hyödyntämään verkostoja.

Valmennusohjelma muodostuu 14 lähipäivästä ja neljästä ohjatusta pajapäivästä pienryhmissä sekä käytäntöön soveltamisesta omassa yrityksessä tai työpaikalla. Valmennus toteutetaan kolmen päivän lähijaksoina ja ne pidetään maatilamatkailupaikoissa osallistujien sijainti huomioiden. Valmennuksen aikana suoritat omien ja organisaatiosi tarpeiden mukaisesti **tuotekehitystyön erikoisammattitutkinnon**.

Lähipäivien moduulit ja aikataulu

1. Mahdollisuuksien tunnistaminen 22.-24.3.2023
- Ideointipaja
2. Onnistumisen edellytykset 24.-26.5.2023
- Suunnittelupaja
3. Tuotteistaminen 23-25.8.2023
- Tuotteistus-paja
4. Palvelumuotoilu 8.-10.11.2023
- muotoilupaja
5. Sammon esittelyt 1.-2.2.2024

Lue lisää valmennusohjelman sisällöistä:
[Winnova/Sammon takojat -valmennus](http://Winnova/Sammon_takojat_valmennus)

Hakeutuminen valmennukseen

Haku-aika 24.2.2023 asti. Ilmoittautuminen Sammon Takojen -valmennukseen osoitteessa www.winnova.fi/hakeutuminen

Kustannukset

Sammon Takojen -valmennuksen omarahoitussuosoma-ehtoiselle opiskelijalle on 500 €. Oppisopimuksella valmennus on maksuton. Oppisopimusta haetaan Winnovasta.

Opiskelijan maksettavaksi tulevat lisäksi valmennusjaksoihin liittyvät matkat, ruokailu- ja majoituskustannukset.

Lisätietoja oppisopimuksesta

Winnova/Lehtori

Riitta Kaunisto

P. 044 4557 709

riitta.kaunisto@winnova.fi

Lisätietoja valmennuksesta

Sammon Takojen Team Coach

Margit Vanha-aho

p. 040 7424 725

margit.vanha-aho@sammontakojat.fi

Sammon Takajat tarinoita

Kuva Jonna Heitola



Sammon Takojat antoi meille paljon työvälineitä, jolla olemme pystyneet järjeistämään työntekoamme paremmin. Olemme parempia delegoimaan, huomattavasti suunnitelmallisempia ja kehitysprojektit ovat entistäkin suurempana osana työtämme. Se antoi myös vahvistusta siihen, että olemme menossa oikeaan suuntaan ja kova kasvu on pysynyt hallinnassa.

Suosittelemme Sammon Takojia kaikille, joilla on haasteita esimerkiksi delegoinnissa, työn suunnitelmallisuudessa tai kii-reen hallinnassa. Valmennuksessa pääsee pallottelemaan ideoita muiden yrittäjien ja valmentajien kanssa ja on virkistävää saada ideoita myös oman toimialan ulkopuolelta. Ilmapiiri on todella kannustava ja avoin, joten suosittelemme osallistumista lämmöllä!”

Hanna Virkamäki, Mira Vanttaja ja Anne Rintamäki
Uhana

Lähtökohtana Sammon Takojat koulutuksen aloittaessani oli uusien palveluiden suunnittelu sekä nykyisten palvelutuotteiden kehittäminen. Opintojen käynnistyttyä ymmärsin, että minulla on mahdollisuus pohtia asiaa täysin uudelta pohjalta. Valmennuksen aikana kehittämiskohde syventyi, vaihtui ja taas tarkentui. Opinnoissa käytettävät menetelmät ja työkalut innostivat asioiden syvälliseen pohdiskeluun ja olemassa olevien ajatusmallien rohkeaan kyseenalaistamiseen.

Sammon Takojissa eri alojen yrittäjät opiskelivat yhdessä, jolloin jokainen sai ajatuksiinsa useita näkökulmia. Oppiminen oli hauskaa ja yhteisöllistä mukavassa seurassa. Nyt voin soveltaa opintoja ja materiaaleja oman yritykseni, palveluiden kehittämisessä tai asiakasprojektien toteuttamisessa. Valmennus sytytti todellisen kipinän itseni kehittämiseen ja elinikäiseen oppimiseen.”

Timo Ovaskainen, Asuntamo Oy



”Kun sain mahdollisuuden lähteä opiskelemaan tuotekehitystyön erikoisammattitutkintoa, niin ensin innostuin ja sitten iski pieni paniikki. Miten minä pärjäisin nuorten kanssa, kun omista opiskelustani on jo vuosia aikaa. Halusin kuitenkin vielä uskaltautua mukaan ja avoimin mielin ottaa kaikesta uudesta oppia.



Sammon Takoja valmennuksessa oli hyvä ilmapiiri ja ihmiset vaikuttivat innostuneilta oppimistavasta. Tietyllä tavalla samanhenkistä porukkaa ja kaikilla halu saada lisää osaamista ja ”jotakin uutta” yritykselleen. Tutustuminen toisiin yrittäjiin ja opiskelu heidän kanssaan lisäsi myös mielenkiintoa koulutusta kohtaan. Tiedot ja taidot karttuivat ja rohkeus viedä eteenpäin omia tuotteita kasvoi koko ajan.

Tutkinnon suorittaminen opintojen lopussa vähän pelotti, mutta sekin tuli suoritettua luontevasti osana prosessia. Opiskelu antoi paljon ja tunnen, että jatkossa pystyn hyvin hyödyntämään ja viemään käytäntöön saamiani oppeja. Yritystoimintaa helpottaa, kun ymmärtää tuotekehityksen merkityksen ja osaa prosessoida sen osaksi arkea. Koulutuksesta sai myös tulevaisuutta ajatellen uusia yhteistyökumppaneita ja hyviä vinkkejä muilta yrittäjiltä. Suosittelen lämpimästi koulutusta.”

Liisa Toivonen, Fascino Design